
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

1 

 

Prováděcí smlouva č. 15 
ke smlouvě o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému pro sběr dat 

uzavřená mezi 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

NESS Czech s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, 148 00 

zastoupenou:  Miroslavou Zálešákovou, jednatelkou 

                        a 

                        Jiřím Matznerem, jednatelem 

IČO: 45786259 

DIČ: CZ45786259 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s čl. I odst. 4 smlouvy o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému 

pro sběr dat ze dne 1. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uzavírají smluvní strany tuto prováděcí 

smlouvu o provedení úprav nebo rozvoje uvedeného systému pro sběr dat (dále jen „systém 

SDAT“). 

Článek I 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této prováděcí 

smlouvy (dále též „dílo“). Dílo bude provedeno ve dvou dílčích plněních, nedohodnou-li se 

písemně pověřené osoby smluvních stran na více dílčích plněních. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

2 

2. Součástí díla dle odst. 1 tohoto článku jsou související konzultace. Konzultace bude 

zhotovitel poskytovat v sídle objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha, nebo 

elektronicky. Termíny konzultací si dohodnou pověřené osoby smluvních stran.  

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na plnění dle odst. 1 tohoto článku provozní podporu 

v rozsahu dle přílohy č. 7 Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat dílčí plnění v níže uvedených lhůtách, nedohodnou-li se 

písemně pověřené osoby smluvních stran jinak: 

a) RZ 086 – fáze 1A do 31. 3. 2023, 

b) RZ 086 – fáze 1B do 25. 9. 2023. 

Objednatel jednotlivá dílčí plnění převezme až po úspěšném ukončení akceptačního řízení 

v délce 5 dnů. To znamená, že zhotovitel předá dílčí plnění objednateli k akceptaci 

nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty touto smlouvou stanovené, nebo pověřenými 

osobami smluvních stran dohodnuté pro předání dílčího plnění. 

5. Akceptace plnění se řídí ustanoveními čl. IV odst. 1, 2 a 5 písm. a) a b) Smlouvy obdobně. 

6. Objednatel po ukončení akceptace jednotlivého dílčího plnění dle odst. 1 tohoto článku 

v akceptačním protokolu stanoví, zda a v jaké délce bude následovat ověřovací provoz. 

O dobu ověřovacího provozu se prodlužuje lhůta pro předání dílčího plnění stanovená touto 

smlouvou, nebo dohodnutá pověřenými osobami smluvních stran. 

7. Dílčí plnění bude předáno a převzato na základě předávacího protokolu, který podepíší 

pověřené osoby smluvních stran, pokud: 

a) bylo úspěšně ukončeno akceptační řízení, nebo 

b) byl úspěšně ukončen ověřovací provoz a  

c) zhotovitel dodal požadovanou dokumentaci a zdrojové kódy v podobě, která 

umožňuje jejich převod do funkčního a spustitelného celku v prostředí objednatele. 

8. Cena za provedení díla činí celkem 8 700 000 Kč bez DPH, z toho: 

a) cena prvního dílčího plnění činí 2 772 000 Kč bez DPH,  

b) cena druhého dílčího plnění činí 5 928 000 Kč bez DPH. 

V ceně díla je zahrnuta i odměna za postoupení výkonu majetkových práv k dané úpravě. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

3 

9. Cena dílčího plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel 

oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu. 

Článek II 

Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn v případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě pro předání 

jednotlivého dílčího plnění stanovené touto prováděcí smlouvou, nebo písemně dohodnuté 

pověřenými osobami smluvních stran, požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý 

den prodlení. 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se prováděcí smlouva přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy.  

2. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena v českém jazyce a v elektronické podobě, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

 

Přílohy: 

č. 1 – Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

V Praze    V Praze 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

Ing. Milan Zirnsák Miroslava Zálešáková 

ředitel sekce informatiky jednatelka 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

    

                                                        
   

 

Ing. Zdeněk Virius                                                                  Jiří Matzner  

ředitel sekce správní                                          jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

4 

Příloha č. 1 

 

Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

RZ – 086 – Rozvoj systému SDAT 2022 - fáze 1A a 1B 

 
Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

# - označení požadavku RZ086 – Rozvoj systému SDAT 2022 - fáze 1A a 1B 

Popis požadavku 

M1 – M4 Doplnění metodických a provozních informací 

Jedná se o požadavky, které směřují na doplnění metodických a 

provozních informací do výstupů systému SDAT.  

Doplnění informací k provádění MVK by mělo přinést snížení počtu 

neúspěšných pokusů osob při plnění vykazovací povinnosti. Tento 

očekávaný přínos je důležitý pro systémové zdroje ČNB, protože 

proces zpracování MVK je v tomto ohledu nejnáročnější akcí 

vstupního zpracování. 

P1 – P7 Oblast projektování výkazů  

Výkazy nebo verze výkazů sbírané systémem SDAT v prvním roce 

2020 po jeho spuštění vznikly ještě v systému MtS a do systému 

SDAT byly migrovány a posléze pouze upraveny.  Rok 2021 bylo 

prvním, obdobím, kdy se ve větší míře používala funkcionalita 

projektování (vytváření) výkazů. Na základě intenzivního používání 

této části systému byly identifikovány jeho nedostatky, které mají 

dopad zejména na rychlost a efektivitu vytváření výkazů. Požadavky 

v této části mají zejména řešit časově náročná opakování postupů a 

snížit chybovost vyplývající z tohoto způsobu práce. 

V1 – V2 Výběr dat 

Z důvodu rozšíření používání příloh v podobě binárních souborů ke 

strukturovaným výkazům, je třeba doplnit funkcionalitu, která 

zpřístupní soubory příloh uživatelům a zároveň bude respektovat 

uživatelská oprávnění. Momentálně jsou soubory správou systému 

ručně stahovány z úrovně databáze a mimosystémově předávány 

různým skupinám uživatelů. Tento proces je neefektivní pro všechny 

zúčastněné, protože soubory mohou být zasílány průběžně s daty. 

R1 – R2 – Registr osob 

Vzhledem k blížícímu se ukončení provozu systému MtS (27.5.2022), 

který aktuálně slouží jako zdroj pro import nových osob do systému 

SDAT, je třeba zahájit v produkčním režimu nový proces správy 

registru osob aplikovatelný na všechny prostředí systému SDAT 

(PROD, TEST, CVIČ).  Modul registr osob je zásadní pro správné 

předepisování a následné plnění vykazovací povinnosti vůči ČNB. 

Jedná se o tzv. master data systému a chyby v této části se negativně 

promítají do dalších procesů a můžou vést k chybně předepsaným 

vykazovacím povinnostem, chybným automatickým urgencím jejich 

plnění, zablokování vykazování pro konkrétní osobu apod. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

5 

O1 – O7 Optimalizace ovládacích prvků a doplnění formulářů 

aplikace 

Na základě používání systému bylo vyhodnoceno jako účelné 

realizovat změny v oblasti uživatelského rozhraní. 

Z1 – Zpracování dat  

Požadavek vyplývající z praxe při interním a externím testování 

nových verzí výkazů, který byl doposud řešen mimosystémově zásahy 

dodavatele. Kromě toho časové prodlení těchto zásahů komplikovalo 

práce a vedlo ke špatné praxi v podobě zakládání kopií výkazů, které 

musely být následně odstraňovány. 

Oblasti dopadů 

Interní aplikace SDAT, moduly: Výkazy. , Výběry dat, Zpracování, 

Registr osob 

Externí aplikace: Výkazy, Vykazování, Plnění vykazovací povinnosti 

Webové služby, Zpracování  

Popis dopadů V textu pro jednotlivé požadavky   

Důvod změny 

Zpětná vazba od uživatelů, předmětem uživatelského zadání jsou 

požadavky interních i externích uživatelů systému SDAT, které byly 

evidovány a vyhodnocovány věcnou správou během roku 2021. 

Požadavky externích uživatelů jsou v zásadních případech tlumočeny 

ČNB prostřednictvím oborových asociací. Aktivní je zejména Česká 

bankovní asociace (dále jen ČBA). 

Důsledky nerealizace změny 

Každý z požadavků má jiný důsledek, pokud nebude realizován. 

Detail je popsán u jednotlivých funkčních požadavků. Obecně se dá 

riziko shrnout tak, že nejednoznačnost a neúplnost informací 

poskytovaných systémem zvyšuje riziko neplnění zákonných 

požadavků, protože až na jednu z 36 oblastí výkaznictví, jsou data 

sbírána na základě legislativních požadavků. 

Autor / Zdroj Martin Kačer 

Související změnové požadavky  

Řešitel (zodpovědná osoba) Ness Czech s.r.o. 

Datum vzniku 7.7.2022 

Požadované datum vyřešení fáze 

1A 
31.3.2023 

Požadované datum vyřešení fáze 

1B 
25.9.2023 

Pracnost prací na vyžádání fáze 

1A 
231 

Pracnost prací na vyžádání fáze 

1B 
494 

Pracnost souvisejících konzultací 

fáze 1A a 1B 
0 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

6 

 

M1 – Poskytování detailních informací o provádění MVK 

Popis požadavku 

Z důvodu možnosti lepšího vyhodnocování výsledků MVK na straně vykazujících osob: 

Poskytovat v rámci webových služeb : 

 

Informace o tom, jakých Plánů Skupin MVK se Výskyt výkazu účastní 

Stav jednotlivých plánů a informace o tom, jaké konkrétní Výskyty výskytu se Plánu skupiny 

MVK účastní 

V jaké roli  

Kdy byly jednotlivé běhy provedeny a na jakých konkrétních Vydáních výskytů výkazů 

Doplnit informace na formuláře interního a externího portálu: 

Výskyt výkazu >> záložka Vydání výskytu výkazu 

Výskyt výkazu >> záložka skupiny MVK 

Výskyt výkazu >> záložka Běhy skupin MVK 

Výskyt výkazu >> záložka Detail běhu skupin MVK 

 

Návrh řešení 

Výstupem je návrh, vývoj, testování a nasazení úprav funkcionality Poskytování detailních 

informací o provádění MVK v protokolech o zpracování MVK a formulářích externího a 

interního portálu SDAT. 

Cena souvisejících konzultací fáze 

1A a 1B 
0 

Celková pracnost fáze 1A a 1B 725 

Cena prací na vyžádání fáze 1A 2.772 000,- Kč 

Cena prací na vyžádání fáze 1B 5.928 000,- Kč 

Celková cena fáze 1A a 1B 
8.700 000,- Kč 

(cena za 1 člověkoden je dle smlouvy 12000,- bez DPH) 

Datum vyřešení požadavku fáze 

1A 
31.3.2023 

Datum vyřešení požadavku fáze 

1B 
25.9.2023 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

7 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Analýzu požadavků externích subjektů a návrh koncepce řešení. 

Návrh změn datového modelu SDAT. 

Návrh úprav zpracování MVK. 

Návrh úprav formulářů prezentace zpracování MVK na interním a externím portálu SDAT. 

Návrh úprav protokolů o zpracování MVK a webové služby CtiStavZpracovani. 

Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

Realizaci úprav zpracování MVK. 

Realizaci úprav formulářů prezentace zpracování MVK na interním a externím portálu SDAT. 

Realizaci úprav sestavování protokolu MVK. 

Realizaci úprav webových služeb. 

Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, dokumentace pro externí subjekty, 

dokumentace aplikačního datového rozhraní). 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, včetně upřesnění potřeb s externími subjekty. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

8 

Termín vyřešení: do 28.2.2023. 

 

M2 – Neveřejné vykazovací povinnosti 

Popis požadavku 

Možnost označovat vykazovací povinnost příznakem veřejná/neveřejná 

Neveřejná VP je dostupná pouze Osobě, která jí má předepsánu, nebo Zastupující osobě 

Neveřejná VP je výše popsaném režimu dostupná přes webové služby a webovou aplikaci 

s neveřejným přístupem 

Neveřejná VP není dostupná na veřejném portálu v části prezentace metodických informací 

Neveřejná VP je dostupná bez omezení v interním portálu 

Vyřešit přístup SW dodavatelů k neveřejné VP svých klientů 

 

Návrh řešení  

Výstupem je návrh, vývoj a testování rozšíření funkcionality Registru osob a Vykazovacích 

povinností o zohlednění neveřejných vykazovacích povinností. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Analýzu požadavků a koncepci řešení 

Návrh změn datového modelu SDAT. 

Návrh úprav funkcionality správy Registru osob. 

Návrh úprav funkcionality správy Vykazovacích povinností 

Návrh úprav formulářů prezentace Vykazovacích povinností na interním a externím portálu 

SDAT. 

Návrh úprav webové služby CtiVykazovaciPovinnost. 

Návrh úprav view aplikačního datového rozhraní. 

Realizaci úprav datového modelu SDAT. 

Realizaci úprav Registru osob SDAT. 

Realizaci úprav správy Vykazovacích povinností. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

9 

Realizaci úprav webové služby CtiVykazovaciPovinnost. 

Realizaci úprav prezentace Vykazovacích povinností na externím portálu SDAT. 

Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, dokumentace pro externí subjekty, 

dokumentace aplikačního datového rozhraní). 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.06. 2023 

 

M3 – Protokoly transakčních a číselníkových výkazů  

Popis požadavku 

Doplnit do Protokolu informujícího o výsledku mezivýkazových kontrol mezi transakčními a 

číselníkovými výkazy identifikaci Vydání výskytu výkazu, ve kterém byla chybná transakce 

zaslána 

V případě, že se jedná o protokol JVK, který je ke konkrétnímu Vydání výskytu vytvořen na 

základě opakovaného zpracování, je požadováno tuto informaci, která je nyní obsažena 

v elementu <Nazev> strukturovat do samostatného elementu  

Upravit volání WS CtiStavZpracovani, aby bylo možné stahovat pouze aktuální protokol, 

nikoliv pouze celou sadu protokolů k Vydání výskytu výkazu (tato možnost zůstane zachována) 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

10 

Návrh řešení  

Výstupem je návrh, vývoj a testování rozšíření funkcionality sestavování a publikování 

Protokolů statistických, transakčních a číselníkových výkazů. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Popis aktuálního stavu Protokolů transakčních a číselníkových výkazů a publikování na 

externím portálu a webovou službou CtiStavZpracovani. 

Analýza požadavků. 

Návrh úprav zpracování transakčních a číselníkových Výkazů. 

Návrh úprav Protokolů transakčních a číselníkových výkazů. 

Návrh úprav webové služby CtiStavZpracovani. 

Návrh úprav formulářů interního a externího portálu SDAT. 

Návrh úprav view aplikačního datového rozhraní. 

Realizaci úprav zpracování MVK transakčních výkazů. 

Realizaci úprav formulářů prezentace chyb zpracování MVK na interním a externím portálu 

SDAT. 

Realizaci úprav sestavování protokolů. 

Realizaci úprav webové služby CtiStavZpracovani. 

Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

Úpravu dokumentace (uživatelská dokumentace, dokumentace pro externí subjekty, 

dokumentace aplikačního datového rozhraní). 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, včetně upřesnění potřeb s externími subjekty. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

11 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

M4 – Poskytování informací k volných datovým oblastem  

Popis požadavku 

Poskytovat v rámci webových služeb atributy pro volné datové oblasti umožňujících vytvořit 

z těchto metadata jejich úplný metapopis a prezentační strukturu. 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení rozšíření webové služby CtiVykaz pro poskytování 

metainformací k volným Datovým oblastem. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Popis aktuálního stavu relevantních metainformací webové služby CtiVykaz. 

Přehled požadavků na rozšíření webové služby CtiVykaz. 

Popis možných způsobů řešení rozšíření webové služby CtiVykaz. 

Finální návrh rozšíření webové služby CtiVykaz. 

Realizaci úprav webové služby CtiVykaz. 

Realizaci úprav aplikačního datového rozhraní. 

Úpravu dokumentace pro externí subjekty. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

12 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, včetně upřesnění potřeb s externími subjekty. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: do 25.9.2023. 

 

V1 – Stahování příloh Vydání výskytů výkazů ve webové aplikaci  

Popis požadavku 

Doplnit možnost uživatelského přístupu k přílohám zaslaným v rámci Vydání výskytu výkazu 

připojené na úrovni celého vydání nebo jeho datových oblastí: 

Interní portál  

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úprav formulářů Výběrů dat na interním  portálu 

SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy modulu Výběry hodnot. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

13 

Případné konzultace v rámci návrhu a realizace řešení. 

Spolupráce na úpravě uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.1.2023 

 

V2 – Dostupnost příloh v aplikačním datovém rozhraní pro každý 

vykazovací rámec odděleně  

Popis požadavku 

Vytvořit ve schématu aplikačního rozhraní pro každý vykazovací rámec view_ 

ADR_VYDANI_PRILOHA_kod_vykazovacího _rámce  

View bude vycházet z existujícího ADR_VYDANI_PRILOHA, ale bude obsahovat pouze 

přílohy konkrétního vykazovacího rámce  

Stejně jako ADR_VYDANI_PRILOHA bude obsahovat přílohy na všech úrovních (údaj, 

vydaní výskytu výkazu, datová oblast) 

Doplnit sloupec UPLNY_NAZEV_SOUBORU, který bude obsahovat tyto zřetězené atributy: 

o vykaz_kod 

o osoba_kod 

o osoba_nazev_primarni (zkrácen na 60 znaků) 

o do_kod 

o radek 

o sloupec 

o dynamicky_vektor 

o kartovy_vektor 

o casova_znacka   

o priloha_nazev. 

Doplnit sloupec DYNAMICKY_VEKTOR pro případ, kdy údaj typu soubor je dynamický 

Doplnit sloupec KARTOVY_VEKTOR pro případ, kdy údaj typu soubor je kartový 

Na view bude defaultně přidělováno oprávnění select roli pro přístup k uživatelským views 

daného vykazovacího rámce 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

14 

Doplnit generování view do generátoru uživatelských pohledů. View se vytvoří při prvním 

generování view pro daný vykazovací rámec  

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úprav aplikačního datového rozhraní SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Vypracování detailního návrhu view aplikačního datového rozhraní. 

Návrh zahrnuje: 

Detailní návrh nových view aplikačního datového rozhraní pro poskytování Příloh. 

Detailní návrh úprav generátoru uživatelských pohledů. 

Realizaci view aplikačního datového rozhraní. 

Výstupem realizace je: 

Realizace vzoru view aplikačního datového rozhraní pro poskytování Příloh pro všechny 

existující Vykazující rámce, včetně synonyma grantů 

Realizace úprav PL/SQL komponenty generátoru uživatelských pohledů. 

Úpravu dokumentace aplikačního datového rozhraní. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Případné konzultace v rámci návrhu a realizace řešení. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

P1 – Hromadná aktivace a deaktivace kontrol na formuláři kontrol  

Popis požadavku 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

15 

Požadavek na řešení hromadné aktivace/deaktivace kontrol v těchto formulářích uživatelského 

rozhraní interního portálu: 

Výkaz v záložce „Kontroly JVK a KČŘ“ 

Datové oblasti v záložce „Kontroly JVK a KČŘ“ 

Skupiny MVK v záložce „Kontroly“ 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úprav objektových funkcí Kontrol na interním portálu 

SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Zadání realizace úprav formulářů a servisní vrstvy projektování Kontrol. 

Návrh zahrnuje: 

Revize a doplnění stávajících pravidel aktivace a deaktivace Kontrol. 

Detailní návrh vzhledu a funkcionality formulářů s přehledy Kontrol. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy projektování Kontrol. 

Výstupem realizace je: 

Realizace Java komponent pro hromadnou aktivaci a deaktivaci Kontrol. 

Úprava formulářů přehledů Kontrol na interním portálu SDAT. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Případné konzultace v rámci návrhu a realizace řešení. 

Spolupráce na úpravě uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

 

Termíny 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

16 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

P2 – Zachování prezentační struktury v případě změn v konkretizačním 

stromě 

Popis požadavku 

Minimalizovat dopady změn v konkretizačním stromě do nastavení prezentační struktury. 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení rozšíření funkcionality projektování prezentační 

struktury Datové oblasti v případě změn v konkretizačním stromě. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Detailní analýzu jednotlivých situací změn v Datových oblastech s vazbou na údaje a strukturu 

Datové oblasti, popis způsobu promítání změn do údajů a struktury Datové oblasti. 

Případný návrh změn datového modelu SDAT. 

Detailní návrh úprav funkcionality projektování Datových oblastí. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy projektování Datových oblastí. 

Úprava formulářů konkretizace Datové oblasti. 

Úprava Java komponent servisní vrstvy formulářů konkretizace Datových oblastí. 

Úprava formulářů prezentační struktury Datové oblasti. 

Úprava Java komponent servisní vrstvy prezentační struktury Datové oblasti. 

Úprava Java komponent generování popisek, struktury a údajů Datové oblasti. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

17 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, detailní specifikace požadavků. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 25.9.2023  

 

P3 – Podmíněné vykazování údajů  

Popis požadavku 

Doplnit funkcionalitu pro podmíněné vykazování pro statické, dynamické i kartové datové 

oblasti. Informace o podmíněném vykazování musí být dostupné v metadatech metodiky, 

prostřednictvím: 

Webová aplikace SDAT 

o prezentace metodických informací (interní i externí portál veřejný i neveřejný) 

o vykazování (externí neveřejný portál) 

prostřednictvím WS Cti Výkaz. 

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení rozšíření funkcionality podmíněného vykazování pro 

statické, dynamické a kartové Datové oblasti. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Analýzu používání podmíněného vykazování a definování pravidel v jednotlivých typech 

Datových oblastí. 

Detailní návrh funkcionality projektování podmíněného vykazování v jednotlivých typech 

Datových oblastí. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

18 

Detailní návrh používání podmíněného vykazování v rámci editace Vydání výskytu výkazu v 

jednotlivých typech Datových oblastí. 

Návrh úprav webové služby CtIVykaz. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy projektování podmíněného vykazování v Datových 

oblastech. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy pořizování dat ve webové aplikaci externího portálu 

Realizaci úprav webové služby CtiVykaz. 

Úpravu dokumentace (uživatelské, pro externí subjekty). 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, detailní specifikace požadavků. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 25.9.2023  

 

P4 – Nucené verzování JVK a MVK 

Popis požadavku 

Doplnit funkci automatického nuceného verzování jednovýkazových a mezivýkazových 

kontrol. 

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení úprav funkcionality nuceného verzování JVK a MVK. 

Realizace požadavku zahrnuje: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

19 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Analýzu aktuálního stavu  procesu a provozních zkušeností projektování JVK a MVK (různé 

typy Kontrol). 

Popis změn  vyžadujících vytvoření verze JVK a MVK. 

Návrh případných úprav datového modelu SDAT. 

Návrh úprav uživatelských činností projektování JVK a MVK 

Návrh úprav objektových funkcí vytvoření verze , smazání verze , ukončení JVK a MVK. 

Návrh úprav formulářů JVK a MVK interního portálu SDAT. 

Návrh případných úprav prezentace JVK a MVK  na externím portálu SDAT. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy projektování Kontrol. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, detailní specifikace požadavků. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023  

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

20 

P5 – Automatické zrušení překladu JVK a MVK po úpravě výkazu  

Popis požadavku 

Doplnit funkci automatického zrušení překladu JVK a MVK daného výkazu po uživatelské 

úpravě měnící metapopis nebo pozici jeho údajů.  

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení úprav funkcionality automatického rušení překladu 

JVK a MVK po úpravě výkazu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

- Analýzu aktuálního stavu  procesu a provozních zkušeností projektování Datové oblasti s 

vazbou na JVK a MVK 

- Popis změn  Datové oblasti a konzistence JVK a MVK. 

- Návrh případných úprav datového modelu SDAT. 

- Návrh úprav uživatelských činností projektování Datové oblasti a JVK a MVK . 

- Návrh úprav formulářů a funkcionality  projektování Datové oblasti,  JVK a MVK interního 

portálu SDAT. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy projektování Kontrol. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, detailní specifikace požadavků. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

21 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023  

 

P6 – Možnost nastavit obor hodnot dynamického parametru pomocí ruční 

domény 

Popis požadavku 

Umožnit použít jako obor hodnot dynamického parametru i ručně vytvořenou doménu. 

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení úprav funkcionality nastavení oboru hodnot 

dynamického parametru. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, aktualizace pravidel používání Domén v Datových oblastech 

Dokument s popisem pravidel používání jednotlivých typů Domén v konkretizacích parametrů 

a oborech hodnot údajů. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy projektování Datové oblasti. 

Výstupem realizace je: 

Úprava formuláře konkretizace parametrů Datové oblasti. 

Úprava Java komponent servisní vrstvy generování popisu Datové oblasti. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

22 

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023  

 

P7 – Popisek k údaji a dynamickému parametru ve statické, dynamické,  

kartové a volné datové oblasti  

Popis požadavku 

Doplnit funkcionalitu pro vkládání popisků k údaji a dynamickým parametrům ve statické, 

dynamické, kartové i volné datové oblasti. Textace popisku musí být uživatelům dostupná 

prostřednictvím webové aplikace na detailu buňky i webové služby ctiVykaz.  

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení nové funkcionality projektování a používání popisek 

údajů a dynamických parametrů ve statické, dynamické,  kartové a volné datové oblasti. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Analýzu používání popisek údajů a dynamických parametrů v jednotlivých typech Datových 

oblastí. 

Detailní návrh funkcionality projektování popisek údajů a dynamických parametrů v 

jednotlivých typech Datových oblastí. 

Detailní návrh používání popisek v rámci editace Vydání výskytu výkazu v jednotlivých typech 

Datových oblastí. 

Návrh úprav webové služby CtiVykaz. 

Realizaci formulářů a servisní vrstvy projektování popisek údajů v Datových oblastech. 

Realizaci úprav formulářů a servisní vrstvy  prezentace popisek a  pořizování dat ve  webové 

aplikaci externího portálu. 

Realizaci úprav webové služby CtiVykaz. 

Úpravu dokumentace (uživatelské, pro externí subjekty). 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

23 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, detailní specifikace požadavků. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace a dokumentace pro externí subjekty. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 25.9.2023  

 

R1– Synchronizace Registru osob s JERRS – vyřešení neošetřených 

vlastností subjektů v JERRS 

Popis požadavku 

Doplnit synchronizační mechanismus o ošetření následujících situací v JERRS: 

Násobná hodnota atributu EMAIL 

Změna kódu subjektu v JERRS 

Jiný kód subjektu v JERRS versus jiný kód té samé osoby v SDAT 

Ukončování a následné zařazování osob do synchronizace  

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení úprav funkcionality synchronizace Registru osob s 

JERRS. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

24 

Analýzu požadavků. 

Návrh změn koncepce synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. 

Detailní popis změn synchronizace Osob a jejich atributů. 

Detailní popis synchronizace Typů osob pro všechny relevantní Role JERRS. 

Návrh případných úprav datového modelu SDAT. 

Návrh úprav akcí synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. 

Návrh úprav formulářů interního portálu SDAT. 

Realizaci úprav akcí synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. . 

Realizace úprav vytváření extraktu JERRS pro synchronizaci Registru osob SDAT. 

Realizace úprav formulářů synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. 

Realizace úprav aktualizace Registru osob SDAT z JERRS. 

Úpravu uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání, podpora a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Vypracování podkladů o jednotlivých rolích v JERRS pro synchronizaci do SDAT. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat.  

Spolupráce na úpravách uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

R2– Ověřovací provoz synchronizace Registru osob s JERRS – Fondy  

Popis požadavku 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

25 

Provést ověřovací provoz synchronizace na osobách vykazovací rámce Fondy po dobu 3 

měsíců. 

Iniciální nastavení prostředí SDAT CVIČ, TEST, PROD pro synchronizaci a jeho úvodní 

spuštění 

Na výzvu dodat analýzu konfliktních situací a návrh jejich řešení 

Návrh řešení  

Výstupem je úplný produkční provoz synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání Ověřovacího provozu synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. 

Vypracování a projednání plánu Ověřovacího provozu synchronizace Registru osob SDAT 

s JERRS. 

Dokument s detailním plánem zavedení synchronizace Registru osob SDAT s JERRS na 

jednotlivých prostředích SDAT: 

Prostředí PROD, CVC, TEST. 

Návrh případného vyčištění dat Registru osob v SDAT nebo v JERRS. 

Postup zahájení provozu synchronizace. 

Popis postupů kontroly provádění synchronizace Registru osob SDAT a postup řešení 

problémů. 

Iniciální nastavení provozu synchronizace Registru osob SDAT s JERRS na prostředích CVC, 

TEST, PROD. 

Iniciální nastavení akcí, parametrů synchronizace, případné vyčištění dat Registru osob na 

prostředích CVC, TEST, PROD. 

Činnosti podpory Ověřovacího provozu synchronizace Registru osob SDAT s JERRS (věcné a 

technické konzultace, analýzu a řešení provozních situací). 

 

Součinnost zadavatele 

Průběžné monitorování a vyhodnocování stavu Ověřovacího provozu. 

Poskytování podkladů k situacím synchronizace Registru osob SDAT s JERRS. 

Konzultace k systému JERRS. 

 

Termíny 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

26 

Termín vyřešení: do 30.6.2023  

 

O1– Přehled stavu vykazování – změna defaultní nastavení filtru  

Popis požadavku 

V přehledu stavu vykazování na první místo defaultně nastavit možnost Vše podle stavu ke dni, 

namísto „Vše kromě splněných podle závažnosti“. 

 

Formulář Zpracování >> Stav vykazování přehled 

Interní portál 

Externí neveřejný portál 

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení úprav formulářů Zpracování interního portálu a 

formulářů Vykazování externího portálu. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Detailní návrh a realizaci úprav formulářů interního a externího portálu. 

Výstupem realizace je: 

Úprava komponent formulářů přehledu Zpracování na interním portálu a přehledu Vykazování 

na externím portálu. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Provedení akceptačních testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.1.2023  

 

O2 – Výběry – seznam stavů ke dni řadit sestupně 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

27 

Popis požadavku 

Ve výběrovém modulu je volba období nabízena od nejstaršího data. Je požadováno, aby 

nabídka začínala nejaktuálnějším obdobím, tj. období řadit sestupně. 

Formuláře interního portálu: 

Výběry dat >> Výběr za výskyt 

Výběry dat >> Prostý výběr 

Výběry dat >> Rozšířený výběr Interní portál 

Návrh řešení  

Výstupem je  vývoj, testování a nasazení úprav formulářů Výběrů dat na interním  portálu 

SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Realizaci úprav formulářů modulu Výběry hodnot  

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Provedení akceptačních testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.1.2023  

 

O3 – Prostup na formulář s detailem kontroly  

Popis požadavku 

V případě chyb ve vykázaných datech je požadováno, aby bylo možné přejít na definici 

nesplněné kontroly přímo z detailu výskytu. Tj. z formuláře Zpracování > Stav vykazování – 

přehled > Detail vydání výskytu výkazu záložky Chyby zpracování na formulář Výkazy> 

Kontrola. 

 

Jedná se o formuláře v interním portálu i exterrním neveřejném portálu.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

28 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úpravy formulářů prezentace Chyb zpracování na 

interním a externím portálu SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Detailní návrh a realizaci úprav formulářů interního a externího portálu. 

Úprava uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Spolupráce na úpravě uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptačních testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

O4 – Doplnění sloupců jako nezobrazovaných do přehledů kontrol  

Popis požadavku 

Do formuláře Výkazy> Kontroly doplnit v podobě nezobrazovaných sloupců zbývající atributy 

kontrol, jako je tomu u seznamu kontrol na detailu Výkazu, nebo Skupiny MVK.  

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úprav formulářů přehledu Kontrol na interním portálu 

SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Detailní návrh a realizaci úprav formulářů interního portálu  

Přípravu testovacích scénářů – upraveny budou testovací scénáře zobrazování Datových typů 

Realizaci testů  

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

29 

 

Součinnost zadavatele 

Provedení akceptačních testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

O5 – Plnění atributu předpoklad u Kontroly 

Popis požadavku 

Doplnit možnost na formuláři Výkazy > Kontrola plnit atribut Předpoklad. Nyní chybí. 

Původem to je atribut vyskytující se v XBRL taxonomiích. Atribut se začal však používat i pro 

projektované kontroly. 

Doplnění se týká interního portálu. 

 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úprav formulářů detailu Kontroly na interním a 

externím portálu SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Detailní návrh a realizaci úprav formulářů a editace Kontrol. 

Návrh zahrnuje: 

Pravidla editace atributu Předpoklad. 

Detailní návrh vzhledu a funkcionality formuláře detailu Kontroly. 

Výstupem realizace je: 

Úprava Java komponent pro editaci Kontroly. 

Úprava formulářů detailu Kontroly na interním a externím portálu SDAT. 

Úprava uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

30 

 

Součinnost zadavatele 

Spolupráce na úpravě uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptačních testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

O6 – Prostup na detail Osoby z přehledu Vstupních zpráv  

Popis požadavku 

Ve formuláři Zpracování>Vstupní zprávy upravit sloupec „Kód osoby“ na odkaz. 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úpravy formulářů prezentace Vstupních zpráv na  

interním  portálu SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Detailní návrh a realizaci úprav formuláře přehledu Vstupních zpráv. 

Úprava uživatelské dokumentace. 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Provedení akceptačních testů. 

 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023  

 

O7 – Doplnění sloupců jako nezobrazovaných do přehledu Datových typů  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

31 

Popis požadavku 

Ve formuláři Knihovna>Datové typy doplnit v podobě nezobrazovaných sloupců zbývající 

atributy datových typů. 

 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení úprav formulářů přehledu Datových typů  na interním 

portálu SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Detailní návrh a realizaci úprav formuláře přehledu Datových typů. 

Přípravu testovacích scénářů. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

 

Součinnost zadavatele 

Provedení akceptačních testů. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.3.2023 

Z1 – Mazání dat ( hodnot údajů) výkazů 

Popis požadavku 

Možnost smazání dat prostřednictvím funkce v aplikaci.  

 

Varianty smazání v závislosti na konkrétní situaci: 

Formuláře interního portálu: 

Smazání dat včetně Výskytů výkazu a souvisejících objektů – v rámci tohoto mazání se mažou 

všechny objekty – Vstupní zprávy, Vydání výskytů výkazů, Protokoly, Chyby zpracování, 

Plány a běhy MVK atd. 

Smazání pouze uložených dat – Výskyty výkazů a všechny ostatní objekty zůstanou zachovány, 

smažou se pouze uložená data a na Vydání výskytů výkazů se nastaví, že data byla smazána 

Mazání dat bude možné parametrizovat na množinu Výskytů výkazů (*) dle těchto parametrů: 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

32 

Výkaz  

o konkrétní Výkaz 

o množina Výkazů 

o Vykazovací rámec 

Osoba  

o bez omezení Osob 

o Osoba 

o množina Osob 

o kromě množiny Osob 

 

Stav ke dni 

o Rozsah období od-do 

Návrh řešení  

Výstupem je vývoj, testování a nasazení nové funkcionality pro mazání dat v systému SDAT. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

Úvodní projednání problematiky, analýzu a specifikaci požadavků, návrh koncepce řešení. 

Vypracování a projednání detailního návrhu řešení. 

Výstupem je dokument obsahující: 

Analýzu požadavků. 

Návrh koncepce mazání dat v systému SDAT ( typy  mazání dat, mazání dat na prostředích 

SDAT – CVC, TEST, PROD, oprávnění, logování, spouštění mazání dat). 

Detailní popis jednotlivých typů mazání dat – vstupní parametry, rozsah mazaných dat, 

oprávnění, logování). 

Návrh úprav datového modelu SDAT. 

Návrh akcí zpracování mazání dat. 

Návrh formulářů interního portálu SDAT. 

Realizaci formulářů mazání dat. 

Realizaci akcí mazání dat. 

Realizaci servisní vrstvy mazání dat. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

  

 

 

 

33 

Vypracování dokumentace k problematice mazání SDAT v systému SDAT. 

Školení uživatelů správy SDAT 

Přípravu testovacích scénářů a testovacích dat. 

Realizaci testů. 

Předání a vyhodnocení akceptačních testů. 

Nasazení řešení na prostředí AKC, CVC, TEST, PROD. 

Součinnost zadavatele 

Úvodní projednání problematiky, detailní specifikace požadavků. 

Průběžné konzultace v rámci vypracování návrhu řešení a realizace. 

Oponentura a projednání návrhu řešení. 

Spolupráce na přípravě akceptačních testů a dat. 

Spolupráce na vypracování uživatelské dokumentace. 

Provedení akceptační testů. 

Organizaci školení. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 25.9.2023  


		2022-11-25T17:37:49+0100
	Jiří Matzner


		2022-11-28T11:24:52+0100
	Miroslava Zálešáková


		2022-11-28T20:15:33+0100


		2022-11-29T11:13:29+0100




